

Utlåtande Rotel I (Dnr KS 2022/518)

Redovisning av motioner, inlämnade före den 1 juli 2021, som inte behandlats av kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar följande.
Redovisning av motioner, inlämnade före den 1 juli 2021, som inte behandlats av kommunstyrelsen godkänns.

Föredragande borgarrådet Anna König Jerlmyr anför följande.

Ärendet

Nedan redovisas motioner, inlämnade före den 1 juli 2021, som ännu inte har behandlats av kommunstyrelsen.

Rotel I

Motion om en överdäckning av centralbron, dnr KS 2020/895. *Besvaras under tredje kvartalet 2022.*

Motion om omvandla Bromma flygplats till Stockholms nya stadsdel – bygg 30 000 nya bostäder, dnr KS 2020/1220. *Besvaras under tredje kvartalet 2022.*

Motion om förbud mot fossil reklam, dnr KS 2021/200. *Besvaras under tredje kvartalet 2022.*

Rotel II

-

Rotel III

-

Rotel IV

-

Rotel V

-

Rotel VI

-

Rotel VII

-

Rotel VIII

-

Rotel IX

-

Rotel X

-

Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag.

Särskilt uttalande gjordes av borgarråden Karin Wanngård, Jan Valeskog, Emilia Bjuggren och Kadir Kasirga (alla S) och borgarrådet Clara Lindblom (V) enligt följande.

I kommunallagen står att en motion om möjligt ska beredas på sådant sätt att fullmäktige kan fatta beslut inom ett år från det att motionen väcktes.

Om beredningen inte kan avslutas inom denna tid, ska detta och vad som har kommit fram vid beredningen anmälas till fullmäktige inom samma tid.

Det är tre motioner som anmäls i detta ärende. Tre motioner som lämnats in före den 1 juli 2021 och som ännu inte har behandlats av kommunstyrelsen. Allra värst har beredningen av motion om en överdäckning av centralbron varit som lämnades in den 16 juni 2020. Det är i grunden en orimlig hantering av oppositionens initiativrätt i kommunfullmäktige.

Dessvärre illustrerar det den oförmåga som nuvarande majoritet återkommande visat i fråga om ärendehantering. Vi har till revisorerna påtalat det stora antalet anmälningsärenden i kommunstyrelsen samt den senfärdiga behandlingen även av interpellationer och skrivelser. Det är illa sett till demokratin – men det är också illa sett till att det signalerar att staden sköts på ett sådant sätt att misstanken finns att beslut inte alltid fattas utifrån ordning och reda samt med effektivitet.

Kommunstyrelsen delar borgarrådsberedningens uppfattning och föreslår att kommunfullmäktige beslutar följande.

Redovisning av motioner, inlämnade före den 1 juli 2021, som inte behandlats av kommunstyrelsen godkänns

Stockholm den 1 juni 2022

På kommunstyrelsens vägnar:
ANNA KÖNIG JERLMYR

Hans Altsjö

Särskilt uttalande gjordes av Karin Wanngård, Jan Valeskog, Emilia Bjuggren och Kadir Kasirga (alla S) och Rashid Mohammed (V) med hänvisning till Socialdemokraternas och Vänsterpartiets gemensamma särskilda uttalande i borgarrådsberedningen.

Ersättaryttrande gjordes av Lisa Palm (Fi) med hänvisning till Socialdemokraternas och Vänsterpartiets gemensamma särskilda uttalande i borgarrådsberedningen.